REQUERIMENTO Nºob3//2013

"Requer disponibilização da
retroescavadeira para o Loroty"

Os vereadores que o presente subscrevem, nos termos regimentais vigentes requerem,
após ouvido o Plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal, para
providenciar a disponibilização da retroescavadeira para o Loroty.

JUSTIFICATIVA:

A retroescavadeira supracitada deverá atender os parceleiros do Loroty, pois, temos
que aproveitar o período de estiagem para abrir novas cacimbas e/ou dar manutenção
nas já existentes.

Termos em que pedem e esperam deferimento.

Sala das Sessões, em 09 de outubro de 2013.

Luiz Edv oelho dos Santos

Câmara '.Municzp· a{de ' ~-
f <...,t1y c1 , ,

ua Con_fusão-TO

APRVVAVV
<'Em~ _JQ_j ...2ºU

UJ -Q._J .l~ ,& -4rw:, votação

Câmara Municipal de Lagoa da Confusão-TO -Av. Vicente Barbosa 11º 1.770 - Centro - CEP: 77493-000
E-mail: camaralagoa@yahoo.com.br - fones: (63) 3364-1163 e 3364-1444